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  TERMINY I GODZINY ZAJĘĆ W MIESIĄCU – LUTY 2025 

Rodzaj zajęć 
Imię i nazwisko 
prowadzącego  

gabinet Data Godziny 
od-do 

Ilość 
godz 

Doradztwo edukacyjno-zawodowe 
3.2 

 
Artur Duda 

 
30 

--- --- --- 

Zajęcia specjalistyczne z dietetyki - tworzenie 
jadłospisów 

3.4 

 
Katarzyna Złotnicka 

Kawiarnia 
20 

--- --- --- 

Zajęcia specjalistyczne - sporządzanie potraw  
i napojów 

3.7 

 
Magdalena Kapuścińska 

 

Kawiarnia 
4 

internat 

19.02.2025 
 

13:30-18:15 
 

6 
 

Zajęcia specjalistyczne z kosmetologii 
3.17 

 

 
Halina Haczkowska 

 

Gabinet 
kosmetyczny 

15.02.2025 
17.02.2025 

8:00-14:30 
15:00-18:15 

8 
4 

12 

Zajęcia specjalistyczne - gastronomia z 
wykorzystaniem nowoczesnych urządzeń i metod 

sporządzania potraw 
3.1 

 
Halina Haczkowska 

4 
 

24.02.2025 15:00-18:15 4 

Zajęcia specjalistyczne fryzjerskie 
3.20 

 
Roksana Świtalska 

 
Gabinet 
fryzjerski 

15.02.2025 
20.02.2025 
22.02.2025 

8:00-14:30 
15:50-18:15 
8:00-14:30 

8 
3 
8 

19 

Profilaktyka zdrowia psychicznego w szkole - 
myślimy pozytywnie 

3.25 

 
Teresa Różańska 

 
29 

--- --- --- 

Profilaktyka zdrowia psychicznego w szkole - 
myślimy pozytywnie 

3.25 

Katarzyna Lewandowska 
 

 
8 

--- --- --- 

Warsztaty z montażu filmu 
3.33 

Marta Pajchrowska- Burek 22 --- --- --- 

Warsztaty zielarskie przy użyciu narzędzi 
cyfrowych 

3.30 

 
Kinga Winnicka 

 
32 

 

18.02.2025 
20.02.2025 
25.02.2025 

15:50-18:15 
7:10-7:55 

15:50-18:15 

3 
1 
3 

7 

Warsztaty aromaterapii i relaksu 
3.2 

 
Kinga Winnicka 

32 
kawiarnia 

 

15.02.2025 
19.02.2025 
26.02.2025 

8:00-14:30 
15:50-18:15 
15:50-18:15 

8 
3 
3 

14 

Zajęcia „Z ekologią za pan brat” 
3.28 

Kinga Winnicka 32 
9 

15.02.2025 
17.02.2025 
22.02.2025 

14:30-16:00 
14:00-18:15 
14:30-16:00 

2 
5 
2 

9 

Zajęcia „Z ekologią za pan brat” 
3.28 

Bernadetta Szczypka  
9 

17.02.2025 
24.02.2025 

14:15-18:15 
15:00-18:15 

5 
4 

9 

Koordynator  projektu   

Kinga Winnicka 

 


